АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 Г. № 517
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 18.04.2024 Г. № 216 «О ПРИЕМНОМ ЭВАКУАЦИОННОМ ПУНКТЕ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2024 N 2056 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", и в целях осуществления своевременного приема и размещения прибывающего населения при проведении эвакуационных мероприятий, пунктом 13 части 4 статьи 28 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 216 от 18.04.2024 г. «О приемном эвакуационном пункте Торбеевского муниципального района Республики Мордовия», изложив приложение 2 в новой редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению  администрации

Торбеевского муниципального района

от 18.04.2024 г. № 216
СОСТАВ
ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	N

п/п
	Выполняемые на ПЭП обязанности
	ФИО
	Постоянное место работы

	1. ОСНОВНАЯ ГРУППА

	1.
	Начальник

ПЭП
	Лисюшкина Е. И.
	Директор МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	2.
	Заместитель

начальника

ПЭП
	           Песков О. И.
	Заместитель директора по АХР

МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	2. ГРУППА ВСТРЕЧИ, ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО (РАССРЕДОТОЧИВАЕМОГО) НАСЕЛЕНИЯ

	3.
	Начальник

группы
	Кондрашова Т. В.
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	4.
	Заместитель начальника группы
	Авдюшкина О. В.
	Социальный педагог МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	5.
	Помощник

начальника

группы
	Евдокимова Т. В.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	6.
	Помощник

начальника

группы
	Корнеева Т. Н.
	Педагог-библиотекарь МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	7.
	Регулировщик
	Пронькина Л. Ю.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	8.
	Регулировщик
	Цыганова Р. Г.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	3. ГРУППА УЧЕТА ЭВАКУИРУЕМОГО (РАССРЕДОТОЧИВАЕМОГО) НАСЕЛЕНИЯ

	9.
	Начальник

группы
	Асташкина О. В.
	Заместитель директора по УВР МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	10.
	Помощник

начальника

группы

(регистратор)
	Лазарева В. Р.
	Делопроизводитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	11.
	Помощник

начальника

группы
(регистратор)
	Еськина Н. М.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	12.
	Помощник

начальника

группы
(регистратор)
	Журавлева С. В.
	Воспитатель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	13.
	Помощник

начальника

группы
(регулировщик)
	Кривова М. И.
	Воспитатель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	14.
	Помощник

начальника

группы
(регулировщик)
	Ермишина Е. П.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	4. ГРУППА ОТПРАВКИ И СОПРОВОЖДЕНИЯ ЭВАКУИРУЕМОГО (РАССРЕДОТОЧИВАЕМОГО) НАСЕЛЕНИЯ

	15.
	Начальник

группы
	Маков А. Ю.
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	16.
	Сопровождающий
	Балакина Н. Э.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	17.
	Сопровождающий
	Горьканова Л. Н.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	18.
	Сопровождающий
	Лапшина М. Н.
	Воспитатель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	5. ГРУППА ОХРАНЫ ОБЩЕСТВЕННОГО ПОРЯДКА

	19.
	Начальник

группы
	Гуреев Г. П.
	Зам. начальника полиции (по охране общественного порядка) ММО МВД РФ «Торбеевский»

	20.
	Патрульный
	Бухаров С. А.
	Инструктор по профессиональной, служебной и физической подготовке ММО МВД РФ «Торбеевский»

	21.

	Миграционная служба
	Кузенькина Н. И.
	Начальник МП МО МВД России "Торбеевский"

	6. КОМНАТА МАТЕРИ И РЕБЕНКА

	22.
	Заведующая
	Шамрова Е. Н.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	23.
	Помощник
	Жигалкина А. А.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	7. КОМЕНДАНТСКАЯ СЛУЖБА

	24.
	Комендант

ПЭП
	Никитина Л. Н.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	25.
	Дежурный
	Григорьева Е. П.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	8. МЕДИЦИНСКИЙ ПУНКТ

	26.
	Врач
	Шумкина Н. Е.
	Врач-терапевт ГБУЗ «Торбеевская ЦРБ»

	27.
	Медсестра
	Семионкина Н. А.
	Медицинская сестра ГБУЗ «Торбеевская ЦРБ»

	9. ПУНКТ ОКАЗАНИЯ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ

	28.
	Старший психолог
	Поликарпова Е. П.
	Педагог-психолог МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	10. СТОЛ СПРАВОК

	29.
	Начальник

группы
	Макаркина Т. С.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	30.
	Помощник начальника группы
	Бегаева Л. И.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	31.

	Помощник начальника группы
	Тюляева Д. В.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	11. ГРУППА ТОРГОВЛИ И ПИТАНИЯ

	32.
	Начальник группы
	Мишина Е. А.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	33.
	Помощник
	Муштайкина Т. К.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	12. ГРУППА МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

	34.
	Начальник группы
	Юфтайкина Е. В.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	35.
	Помощник
	Шлаева О. В.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	13. ПУНКТ ПО УЧЕТУ МОБИЛИЗОВАННЫХ РЕСУРСОВ ОФИЦЕРОВ, СОЛДАТ И СЕРЖАНТОВ ЗАПАСА, ПРИБЫВШИХ НА ПЭП

	36.
	Начальник

пункта
	Чегодайкина Л. В.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

	37.
	Помощник начальника пункта
	Юркова М. А.
	Учитель МБОУ  «Торбеевская средняя общеобразовательная школа № 1»

        2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Торбеевского муниципального района, председателя эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Торбеевского муниципального района Киреева Н.Н..

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и газете "Вестник Торбеевского муниципального района".
Глава Торбеевского

муниципального района
С.Ф. Шичкин